pedidos formulados na inicial, julgando extinto o processo, com fulcro no artigo 487, I do 

Código de Processo Civil. 

40. CONDENO a parte autora e sua advogada, SOLIDARIAMENTE, de 

ofício, por litigância de má-fé no patamar de 10% (dez por cento) sobre o valor da causa, 

atribuída em R$19.098,97(dezenove mil e noventa e oito reais e noventa e sete centavos), o que 

perfaz o montante de R$1.909,89(um mil e novecentos e nove reais e oitenta e nove centavos), 

bem como ao pagamento de CUSTAS E TAXAS PROCESSUAIS, além de todas as despesas 

assumidas pela parte ré com este feito, na licença do art.